

## Локальний кошторис на послуги

для поточного ремонту холу в приміщенні Рівненської регіональної державної служби України з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів за адресою в м.Рівне, вул.Кулика і Гудачека,12

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість  
Кошторисна трудомісткість  
Кошторисна заробітна плата  
Середній розряд робіт

439,346 тис. грн.  
1,21486 тис.люд.год.  
141,641 тис. грн.  
4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на момент надання послуг.

| №<br>п.п. | Об'єкт<br>(шифр<br>норми) | Найменування робіт і витрат                     | Одиниця<br>виміру | Кіль-<br>кість | Вартість одиниці,<br>грн. |                            | Загальна вартість, грн. |                       |                            | Витрати труда<br>робітників, люд.год.   |                                   |
|-----------|---------------------------|-------------------------------------------------|-------------------|----------------|---------------------------|----------------------------|-------------------------|-----------------------|----------------------------|-----------------------------------------|-----------------------------------|
|           |                           |                                                 |                   |                | Всього                    | експлуа-<br>тації<br>машин | Всього                  | заробіт-<br>ної плати | експлуа-<br>тації<br>машин | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин | тих, що<br>обслуговують<br>машини |
| 1         | 2                         | 3                                               | 4                 | 5              | 6                         | 7                          | 8                       | 9                     | 10                         | 11                                      | 12                                |
| 1         | ЕН10-9-1                  | (Демонтаж) Старої конструкції з гіпсокартону    | 100м2             | 0,54           | 20483,61                  | -                          | 11061                   | 11061                 | -                          | 187,7680                                | 101,39                            |
| 2         | РН17-3-1                  | Демонтаж кабелю                                 | 100м              | 0,3            | 1207,30                   | -                          | 362                     | 362                   | -                          | 12,6300                                 | 3,79                              |
| 3         | РН6-2-2                   | Знімання засклених поверхонь                    | 100 м2            | 0,33           | 1207,30                   | -                          | 2465                    | 2465                  | -                          | 79,6320                                 | 26,28                             |
| 4         | РН7-2-7                   | Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток | 100м2             | 0,1            | 13001,20                  | -                          | 1300                    | 1300                  | -                          | 129,9340                                | 12,99                             |
| 5         | С111-2005-2<br>варіант 2  | Грунтовка                                       | кг                | 10             | 20,00                     | -                          | 200                     | -                     | -                          | -                                       | -                                 |
| 6         | ЕН11-11-13                | Улаштування стяжок самовирівнювальних з сумішш  | 100м2             | 0,56           | 8923,35                   | -                          | 4997                    | 4997                  | -                          | 89,1800                                 | 49,94                             |
| 7         | С111-2005-2<br>варіант 1  | Самовирівнювальна суміш                         | кг                | 500            | 12,84                     | -                          | 6420                    | -                     | -                          | -                                       | -                                 |
| 8         | ЕН15-47-5                 | Установлення металевого кутника                 | 100м              | 0,036          | 3253,82                   | -                          | 117                     | 117                   | -                          | 28,3780                                 | 1,02                              |

| 1                | 2                                                                                                                                                                                   | 3      | 4      | 5        | 6 | 7 | 8     | 9     | 10 | 11       | 12     |
|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|----------|---|---|-------|-------|----|----------|--------|
| 9 & C111-1844-4  | Кутики для плитки 1м                                                                                                                                                                | шт     | 1      | 141,00   | - | - | 141   | -     | -  | -        | -      |
| 10 & C111-1844-4 | Кутики для плитки 3м                                                                                                                                                                | шт     | 1      | 368,00   | - | - | 368   | -     | -  | -        | -      |
| 11 РН3-55-2      | Гідроізоляція поверхні під плитку                                                                                                                                                   | 100 м2 | 0,56   | 10229,55 | - | - | 5729  | -     | -  | 95,9980  | 53,76  |
| 12 C114-103      | Плівка(гідроізолююча)                                                                                                                                                               | м2     | 56     | 338,00   | - | - | 18928 | -     | -  | -        | -      |
| 13 ЕН11-29-1     | Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші                                                                                                        | 100м2  | 0,56   | 23764,17 | - | - | 13308 | 13308 | -  | 217,8400 | 121,99 |
| 14 C111,1650-1   | Клеюча суміш для плитки                                                                                                                                                             | кг     | 375    | 13,12    | - | - | 4920  | -     | -  | -        | -      |
| 15 C111-1650-1   | Фуга                                                                                                                                                                                | кг     | 22     | 169,00   | - | - | 3718  | -     | -  | -        | -      |
| 16 & C111-1745-1 | Хрестики                                                                                                                                                                            | шт     | 300    | 0,40     | - | - | 120   | -     | -  | -        | -      |
| 17 & C1113-294-1 | Плитка підлогова                                                                                                                                                                    | м2     | 58     | 562,00   | - | - | 32596 | -     | -  | -        | -      |
| 18 C111-1638     | Круги армовані абразивні відрізи, діаметр 180х3 мм                                                                                                                                  | шт     | 1      | 100,00   | - | - | 100   | -     | -  | -        | -      |
| 19 РН6-13-1      | Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах/Знімання дверних полотен                                                                               | 100 шт | 0,02   | 24673,50 | - | - | 493   | 493   | -  | 258,1180 | 5,16   |
| 20 РН6-14-1      | Демонтаж дверних коробок в дерев'яних каркасних стінах та в перегородках/Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками з металопластику у кам'яних стінах (туалети та архі) | 100 м2 | 0,0504 | 5810,46  | - | - | 293   | 293   | -  | 62,5520  | 3,15   |
| 21 РН6-13-4      | Демонтаж дверних коробок в дерев'яних каркасних стінах та в перегородках/Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками з металопластику у кам'яних стінах (туалети та архі) | 100 шт | 0,01   | 12406,39 | - | - | 124   | 124   | -  | 133,5600 | 1,34   |
| 22 ЕН10-28-2     | Двері металопластикові                                                                                                                                                              | 100м2  | 0,0504 | 12249,08 | - | - | 617   | 617   | -  | 110,9920 | 5,59   |
| 23 C121-252      | Двері металопластикові                                                                                                                                                              | шт     | 2      | 9950,00  | - | - | 19900 | -     | -  | -        | -      |
| 24 C121-252      | Двері металопластикові                                                                                                                                                              | шт     | 1      | 10990,00 | - | - | 10990 | -     | -  | -        | -      |
| 25 C121-252      | Двері ручки                                                                                                                                                                         | шт     | 3      | 502,00   | - | - | 1506  | -     | -  | -        | -      |
| 26 C121-252      | Двері завіси накладні                                                                                                                                                               | шт     | 3      | 210,00   | - | - | 630   | -     | -  | -        | -      |
| 27 C121-252      | Двері замок з ключем                                                                                                                                                                | шт     | 3      | 628,00   | - | - | 1884  | -     | -  | -        | -      |



| 1  | 2                                     | 3                                                                                                           | 4      | 5     | 6                    | 7 | 8    | 9    | 10 | 11       | 12    |
|----|---------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|----------------------|---|------|------|----|----------|-------|
| 28 | C1550-38<br>варіант 1                 | Монтажна ліна професійна універсальна                                                                       | балон  | 4     | 554,00               | - | 2216 | -    | -  | -        | -     |
| 29 | & C111-741-5<br>варіант 2             | Лист МДФ (16*2800*2070)                                                                                     | шт     | 1     | 484,00               | - | 484  | -    | -  | -        | -     |
| 30 | & C1545-43-2<br>варіант 2             | Саморізи 3,5*35 мм                                                                                          | шт     | 50    | 0,20                 | - | 10   | -    | -  | -        | -     |
| 31 | C112-25-1<br>варіант 1                | Бруски 50*50                                                                                                | м      | 6     | 65,00                | - | 390  | -    | -  | -        | -     |
| 32 | EH15-64-1                             | Улаштування каркасу односторонніх підвісних стель із металевих профілів                                     | 100м2  | 0,225 | 26377,30             | - | 5935 | 5935 | -  | 230,0480 | 51,76 |
| 33 | & C1545-43-2                          | Саморізи                                                                                                    | шт     | 500   | 0,10                 | - | 50   | -    | -  | -        | -     |
| 34 | & C111-155-2                          | Дюбелі 6x60 мм                                                                                              | шт     | 100   | 0,80                 | - | 80   | -    | -  | -        | -     |
| 35 | варіант 1<br>& C1516-18-1             | Стрічка армувальна 20м                                                                                      | шт     | 5     | 250,00               | - | 1250 | -    | -  | -        | -     |
| 36 | варіант 1<br>& C111-829-4             | Профіль стельовий 60/27 3м                                                                                  | шт     | 19    | 138,00               | - | 2622 | -    | -  | -        | -     |
| 37 | варіант 6<br>& C111-155-2             | З'єднання "Краб"                                                                                            | шт     | 38    | 31,00                | - | 1178 | -    | -  | -        | -     |
| 38 | варіант 3<br>& C111-155-2             | Підвіси в комплекті                                                                                         | шт     | 15    | 50,00                | - | 750  | -    | -  | -        | -     |
| 39 | варіант 2<br>& C111-829-4             | Профіль стельовий 28/27 3м                                                                                  | шт     | 8     | 99,00                | - | 792  | -    | -  | -        | -     |
| 40 | варіант 5<br>EH15-66-1                | Улаштування підлоги горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами. | 100 м2 | 0,225 | 23211,81<br>23211,81 | - | 5223 | 5223 | -  | 190,9180 | 42,96 |
| 41 | & C1545-43-2                          | Саморізи 3,5*25мм                                                                                           | шт     | 500   | 0,20                 | - | 100  | -    | -  | -        | -     |
| 42 | варіант 3<br>C111-2013-4<br>варіант 4 | Шпаклівка внутрішня                                                                                         | кг     | 25    | 76,00                | - | 1900 | -    | -  | -        | -     |

| 1  | 2                                    | 3                                                                                  | 4        | 5    | 6                   | 7 | 8     | 9     | 10 | 11       | 12     |
|----|--------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|---------------------|---|-------|-------|----|----------|--------|
| 43 | ЕН15-67-1                            | Опорядження шеві сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою                | 100м шев | 0,12 | 1402,33             | - | 168   | 168   | -  | 13,1600  | 1,58   |
| 44 | ЕН15-182-2                           | Шпаклювання стель мінеральною шпаклекою (22,5м2 2 рази, 33,5м2 1 раз)              | 100м2    | 0,56 | 1402,33<br>20973,78 | - | 11745 | 11745 | -  | 196,8260 | 110,22 |
| 45 | С111-2013-4<br>варіант 4             | Шпаклівка внутрішня                                                                | кг       | 100  | 20973,78<br>76,00   | - | 7600  | -     | -  | -        | -      |
| 46 | С111-1624-2                          | Грунтовка глибокого проникнення                                                    | л        | 10   | 58,00               | - | 580   | -     | -  | -        | -      |
| 47 | ЕН15-179-4                           | Поліпшене фарбування стель 2 рази                                                  | 100м2    | 0,56 | 16886,14            | - | 9456  | 9456  | -  | 158,4660 | 88,74  |
| 48 | С111-2016-2<br>варіант 1             | Акрилова фарба                                                                     | л        | 15   | 148,00              | - | 2220  | -     | -  | -        | -      |
| 49 | ЕН10-9-1                             | Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшштін] по металевому каркасу | 100м2    | 0,2  | 29262,30            | - | 5852  | 5852  | -  | 268,2400 | 53,65  |
| 50 | С111-1604-2                          | Папір шліфувальний 10см                                                            | м        | 3    | 10,00               | - | 30    | -     | -  | -        | -      |
| 51 | С111-1624-2                          | Грунтовка глибокого проникнення                                                    | л        | 2    | 58,00               | - | 116   | -     | -  | -        | -      |
| 52 | С111-2013-4<br>варіант 4             | Шпаклівка внутрішня                                                                | кг       | 50   | 76,00               | - | 3800  | -     | -  | -        | -      |
| 53 | С1516-18-1                           | Стрічка армувальна 20м                                                             | шт       | 1    | 250,00              | - | 250   | -     | -  | -        | -      |
| 54 | С111-829-4<br>варіант 1              | Профіль UD 3м                                                                      | шт       | 6    | 99,00               | - | 594   | -     | -  | -        | -      |
| 55 | С111-829-4<br>варіант 1              | Профіль UD 3м                                                                      | шт       | 2    | 99,00               | - | 198   | -     | -  | -        | -      |
| 56 | С111-829-4                           | Шурупи                                                                             | шт       | 340  | 0,30                | - | 102   | -     | -  | -        | -      |
| 57 | С111-741-5<br>варіант 3              | Листи гіпсокартонні (3*1,2м)                                                       | шт       | 6    | 498,00              | - | 2988  | -     | -  | -        | -      |
| 58 | С111-155-2<br>варіант 1              | Дюбелі 6x60 мм                                                                     | шт       | 70   | 0,80                | - | 56    | -     | -  | -        | -      |
| 59 | С111-829-5<br>варіант 1<br>варіант 2 | Профіль CD 3м                                                                      | шт       | 5    | 138,00              | - | 690   | -     | -  | -        | -      |

| 1                             | 2                                                                                    | 3 | 4     | 5    | 6        | 7 | 8     | 9     | 10 | 11       | 12     |
|-------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|------|----------|---|-------|-------|----|----------|--------|
| 60 & C111-829-5<br>варіант 1  | Профіль CD 3м                                                                        |   | шт    | 12   | 138,00   | - | 1656  | -     | -  | -        | -      |
| 61 EH15-182-1                 | Шлакловання стін мінеральною шлаклякою                                               |   | 100м2 | 0,2  | 11460,31 | - | 2292  | 2292  | -  | 107,5480 | 21,51  |
| 62 RH12-65-13                 | Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби                         |   | 100м2 | 0,75 | 11460,31 | - | 2810  | 2810  | -  | 41,1180  | 30,84  |
| 63 EH15-75-1                  | Опорядження внутрішніх поверхонь стін декоративною шлаклякою                         |   | 100м2 | 0,75 | 3746,67  | - | 25188 | 25188 | -  | 221,5150 | 166,14 |
| 64 C111-2013-4<br>варіант 2   | Шлакляка фасадна Еко crystal                                                         |   | кг    | 120  | 33583,89 | - | 10320 | -     | -  | -        | -      |
| 65 & C111-1604-2<br>варіант 3 | Папір шліфувальний P120 10см                                                         |   | м     | 10   | 86,00    | - | 320   | -     | -  | -        | -      |
| 66 & C111-1604-2<br>варіант 2 | Папір шліфувальний P100 10см                                                         |   | м     | 10   | 32,00    | - | 320   | -     | -  | -        | -      |
| 67 & C111-1604-2<br>варіант 1 | Папір шліфувальний P80 10см                                                          |   | м     | 10   | 32,00    | - | 320   | -     | -  | -        | -      |
| 68 C111-1624-2                | Грунтовка глибокого проникнення                                                      |   | л     | 5    | 58,00    | - | 290   | -     | -  | -        | -      |
| 69 & C111-1604-2              | Папір шліфувальний 10см                                                              |   | м     | 5    | 10,00    | - | 50    | -     | -  | -        | -      |
| 70 RH12-37-5                  | Полішене фарбування нових поверхонь стін всередині приміщень 2 рази/                 |   | 100м2 | 0,75 | 8757,10  | - | 6568  | 6568  | -  | 82,1800  | 61,64  |
| 71 & C1555-142-1              | Кольоровий пігмент                                                                   |   | шт    | 2    | 8757,10  | - | 196   | -     | -  | -        | -      |
| 72 C111-1624-2                | Грунтовка глибокого проникнення                                                      |   | л     | 3    | 98,00    | - | 174   | -     | -  | -        | -      |
| 73 C111-2016-2<br>варіант 1   | Акрилова фарба                                                                       |   | л     | 25   | 58,00    | - | 3700  | -     | -  | -        | -      |
| 74 RH17-12-2<br>к дем.=0,6    | (Демонтаж) Установлення вимикачів утопленого типу при скоровій проводці, 1-клавішних |   | 100шт | 0,05 | 148,00   | - | 106   | 106   | -  | 21,1560  | 1,06   |
| 75 RH17-12-2                  | Установлення вимикача та розеток утопленого типу при скоровій проводці, 1-клавішних/ |   | 100шт | 0,07 | 2116,87  | - | 247   | 247   | -  | 35,2600  | 2,47   |
| 76 C1547-6<br>варіант 3       | Розетки                                                                              |   | шт    | 3    | 3528,12  | - | 255   | -     | -  | -        | -      |
| 77 C1547-6<br>варіант 4       | Підрозетники                                                                         |   | шт    | 7    | 85,00    | - | 112   | -     | -  | -        | -      |
|                               |                                                                                      |   |       |      | 16,00    | - | -     | -     | -  | -        | -      |



| 1  | 2                    | 3                                                                | 4     | 5       | 6        | 7 | 8     | 9    | 10 | 11       | 12    |
|----|----------------------|------------------------------------------------------------------|-------|---------|----------|---|-------|------|----|----------|-------|
| 78 | C1547-6<br>варіант 2 | Вимикач                                                          | шт    | 4       | 82,00    | - | 328   | -    | -  | -        | -     |
| 79 | PH12-30-11           | Фарбування ранише пофарбованих<br>сталевих труб та батарей/      | 100м2 | 0,025   | 9965,91  | - | 249   | 249  | -  | 94,7240  | 2,37  |
| 80 | & C111-<br>1545-2    | Емаль біла Sadolin 0,7л                                          | шт    | 2       | 1100,00  | - | 2200  | -    | -  | -        | -     |
|    | варіант 1            |                                                                  |       |         |          |   |       |      |    |          |       |
| 81 | EH10-94-2            | (Демонтаж) простінка з пластиковими<br>дверима (1,55*2,5)        | 100м2 | 0,03875 | 38745,98 | - | 1501  | 1501 | -  | 355,1744 | 13,76 |
| 82 | EH10-95-2            | Монтаж металевого каркасу під простінок<br>для міцності стіни    | 100 м | 0,08    | 38745,98 | - | 562   | 562  | -  | 65,9400  | 5,28  |
| 83 | C1545-269            | Кутик 50*50                                                      | м     | 8       | 7026,57  | - | 1360  | -    | -  | -        | -     |
|    | варіант 1            |                                                                  |       |         | 170,00   | - | 250   | -    | -  | -        | -     |
| 84 | & C130-486-<br>1     | Дюбель 6*60мм (50шт)                                             | уп    | 1       | 250,00   | - | -     | -    | -  | -        | -     |
|    | варіант 2            |                                                                  |       |         |          |   |       |      |    |          |       |
| 85 | EH10-94-2            | Улаштування простінка з<br>металопластиковими дверима (1,55*2,5) | 100м2 | 0,03875 | 48432,47 | - | 1877  | 1877 | -  | 443,9680 | 17,2  |
| 86 | C121-239             | Металопластикові перегородка з дверима                           | шт    | 1       | 19995,00 | - | 19995 | -    | -  | -        | -     |
|    | варіант 1            |                                                                  |       |         |          |   |       |      |    |          |       |
| 87 | PH17-11-10           | Монтаж світильників на основі з ЮСБ<br>плити                     | 100шт | 0,1     | 32336,57 | - | 3234  | 3234 | -  | 311,1080 | 31,11 |
| 88 | & C1545-43-<br>2     | Саморізи 60*60                                                   | шт    | 192     | 32336,57 | - | 576   | -    | -  | -        | -     |
|    | варіант 1            |                                                                  |       |         | 3,00     | - | -     | -    | -  | -        | -     |
| 89 | & C114-97-1          | Плити ЮСБ                                                        | шт    | 1       | 300,00   | - | 300   | -    | -  | -        | -     |
|    | варіант 1            |                                                                  |       |         |          |   |       |      |    |          |       |
| 90 | C1547-7              | Світильник                                                       | шт    | 10      | 591,00   | - | 5910  | -    | -  | -        | -     |
|    | варіант 2            |                                                                  |       |         |          |   |       |      |    |          |       |
| 91 | PH12-47-8            | Покриття лаком стін та нанесення<br>пігменту/                    | 100м2 | 0,75    | 5045,28  | - | 3784  | 3784 | -  | 38,7800  | 29,09 |
|    |                      | Пігмент (срібло)                                                 | пач   | 3       | 5045,28  | - | 255   | -    | -  | -        | -     |
| 92 | & C111-<br>1712-1    | Лак                                                              | л     | 5       | 86,00    | - | 2800  | -    | -  | -        | -     |
|    | варіант 1            |                                                                  |       |         | 560,00   | - | 789   | 789  | -  | 17,1360  | 7,88  |
| 93 | & C111-<br>1661-1    | Улаштування плінтусів                                            | 100м  | 0,46    | 1714,63  | - | 180   | -    | -  | -        | -     |
| 94 | EH11-42-2            | Шурупи 150шт                                                     | пачки | 1       | 1714,63  | - | -     | -    | -  | -        | -     |
|    | варіант 1            |                                                                  |       |         | 180,00   | - | -     | -    | -  | -        | -     |

| 1                | 2                                                                                                                 | 3 | 4      | 5        | 6        | 7 | 8     | 9    | 10 | 11       | 12    |
|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|----------|----------|---|-------|------|----|----------|-------|
| 96 & C111-1722-1 | Закінчення плінтус                                                                                                |   | шт     | 16       | 74,00    | - | 1184  | -    | -  | -        | -     |
| 97 C123-352      | Плінтуси                                                                                                          |   | м      | 47,5     | 119,20   | - | 5662  | -    | -  | -        | -     |
| 98 & C111-1722-1 | Кутики плінтус                                                                                                    |   | шт     | 21       | 92,00    | - | 1932  | -    | -  | -        | -     |
| 99 РН6-13-1      | Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах перехід з холу в коридор             |   | 100 шт | 0,01     | 24673,50 | - | 247   | 247  | -  | 258,1180 | 2,58  |
| 100 РН6-13-2     | Демонтаж дверних коробок з обрізанням металевих петель                                                            |   | 100 шт | 0,03     | 48281,74 | - | 1448  | 1448 | -  | 505,0920 | 15,15 |
| 101 РН6-14-1     | Знімання дверних полотен                                                                                          |   | 100 м2 | 0,0606   | 5810,46  | - | 352   | 352  | -  | 62,5520  | 3,79  |
| 102 ЕН10-28-2    | Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками з металопластику у кам'яних стінах перехід з холу в коридор |   | 100 м2 | 0,0606   | 5810,46  | - | 742   | 742  | -  | 110,9920 | 6,73  |
| 103 С121-252     | Двері металопластикові                                                                                            |   | шт     | 1        | 10200,00 | - | 10200 | -    | -  | -        | -     |
| 104 С121-252     | Двері металопластикові                                                                                            |   | шт     | 1        | 11320,00 | - | 11320 | -    | -  | -        | -     |
| 105 С121-252     | Двері металопластикові                                                                                            |   | шт     | 1        | 11350,00 | - | 11350 | -    | -  | -        | -     |
| 106 С118-1       | Анкер пластини для установки мет. пластикових виробів                                                             |   | шт     | 122      | 74,00    | - | 9028  | -    | -  | -        | -     |
| 107 С118-1       | Анкер монтажний дверний                                                                                           |   | шт     | 104      | 65,00    | - | 6760  | -    | -  | -        | -     |
| 108 С121-252     | Двері металопластикові                                                                                            |   | шт     | 1        | 11780,00 | - | 11780 | -    | -  | -        | -     |
| 109 РН6-1-1      | Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки                                              |   | 100 шт | 0,01     | 21355,95 | - | 214   | 214  | -  | 223,4120 | 2,23  |
| 110 РН6-2-2      | Знімання закритих віконних рам                                                                                    |   | 100 м2 | 0,004125 | 7471,07  | - | 31    | 31   | -  | 79,6320  | 0,33  |
| 111 ЕН10-20-1    | Заповнення віконних прорізів готовими блоками з металопластику в кам'яних стінах                                  |   | 100 м2 | 0,004125 | 7471,07  | - | 127   | 127  | -  | 267,8620 | 1,1   |
| 112 С1550-38     | Монтажна піна професійна                                                                                          |   | балон  | 2        | 390,00   | - | 780   | -    | -  | -        | -     |
| 113 & С130-486-1 | Дискель-шуруп 150мм (50шт)                                                                                        |   | уп     | 4        | 250,00   | - | 1000  | -    | -  | -        | -     |
| варіант 3        |                                                                                                                   |   |        |          | -        | - | -     | -    | -  | -        | -     |

8 Програмний комплекс АВХ - 5 (3.6.3) укр.

| 1                                                    | 2                      | 3 | 4  | 5 | 6       | 7       | 8       | 9      | 10   | 11 | 12      |
|------------------------------------------------------|------------------------|---|----|---|---------|---------|---------|--------|------|----|---------|
| 114 & C123-4-1<br>варіант 1                          | Вікно металопластикове |   | шт | 1 | 4365.00 | -       | 4365    | -      | -    | -  | -       |
| 115 T_TB                                             | Транспортні витрати    |   | шт | 1 | 1500.00 | 1500.00 | 1500    | -      | 1500 | -  | -       |
| Разом прямі витрати по кошторису                     |                        |   |    |   |         |         | 393808  | 131613 | 1500 | -  | 1157.57 |
| Разом будівельні роботи, грн.                        |                        |   |    |   |         |         | 393808  |        |      |    |         |
| в тому числі:                                        |                        |   |    |   |         |         | 260695  |        |      |    |         |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.     |                        |   |    |   |         |         | 131613  |        |      |    |         |
| всього заробітна плата, грн.                         |                        |   |    |   |         |         | 45538   |        |      |    |         |
| Загальновиробничі витрати, грн.                      |                        |   |    |   |         |         | 57,29   |        |      |    |         |
| трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. |                        |   |    |   |         |         | 10028   |        |      |    |         |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |                        |   |    |   |         |         | 439346  |        |      |    |         |
| Всього будівельні роботи, грн.                       |                        |   |    |   |         |         |         |        |      |    |         |
| Всього по кошторису                                  |                        |   |    |   |         |         | 439346  |        |      |    |         |
| Кошторисна трудоємність, люд.год.                    |                        |   |    |   |         |         | 1214,86 |        |      |    |         |
| Кошторисна заробітна плата, грн.                     |                        |   |    |   |         |         | 141641  |        |      |    |         |

Схлав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Олена ЩАВІНСЬКА

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

